
11.07.2019

Sandra – Labdien. Kāpēc lūdzat preciz

Labdien.
Kāpēc lūdzat precizēt, kur atrodas novērošanas kameras, ja rakstat, ka Pašvaldības
policija strādā. Kā tad viņi strādā, ja Pļavas ielā, kur kādreiz atradās konteineri, tagad
cilvēki atved un izmet ledusskapi, citi met citus mēslus klāt, izvietota kamera, bet nekas
nenotiek, lai fiksētu piemēslotāju un liktu savākt. Tas, ka tikai braukā un soda auto
vadītājus, laikam tam tās kameras tagad kalpo. Jo cilvēki viens otru brīdina, ka tūliņ būs
klāt pašvaldnieki un sodīs, lai maina auto novietošanas vietu. Viļa Lāca ielā arī pretī gājēju
celiņam, kas ved uz pilsētas centru arī kamera, ir soliņš uz kura atpūšas cilvēki un arī
atstāj gružus, met zālē, ko tā kamera novēro?


